
Zarządzenie nr 77/2024
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego

 Państwowej Straży Pożarnej

z 17 lipca 2024 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu organizacyjnego

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie

Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmianę Regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie ustaloną decyzją nr 6/2024 Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Goleniowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Zachodniopomorski 
              Komendant Wojewódzki

Państwowej Straży Pożarnej

  st. bryg. Mirosław Pender
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 44865.180945.153970

Nazwa dokumentu Zarządzenie nr  77 w spr zm. regulaminu KP PSP  w
Goleniowie.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie nr  77 w spr zm. regulaminu KP PSP  w
Goleniowie

Sygnatura dokumentu WO.0220.77.2024

Data dokumentu 17.07.2024

Skrót dokumentu 5F1EE26B7324EEFA69AF5C7BA6CA1C7BB3C4F682

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 17.07.2024 11:53:19

Podpisane przez Mirosław Pender Zachodniopomorski Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 17.07.2024
Autor wydruku: Zając Agnieszka (Agnieszka Zając)


		2024-07-17T09:53:19+0000
	Mirosław Pender




